
                       Exekutorský úřad Karlovy Vary
                         Mgr. Luděk Němec, soudní exekutor

Č.j. 55 EX 631/11 - 194

USNESENÍ

Soudní  exekutor  Exekutorského  úřadu  Karlovy  Vary  Mgr.  Luděk  Němec  pověřený
provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Chomutově ze dne 11.5.2011,
č.j.  10  EXE  10037/2011-10,  kterým  byla  nařízena  exekuce  podle  vykonatelného  příkazu
Českého telekomunikačního  úřadu ze dne 14.12.2010, č.j. 45 EC 2329/2010-8, k vymožení
pohledávky oprávněného: T-Mobile Czech Republic, a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1,
1489 00 Praha 4, zast. JUDr. Jiřím Vlasákem, advokátem, Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7
– Holešovice, proti povinné:  Jana Hanusová, nyní Ondrejičková, nar. 3.2.1968, Kadaňská
3413/24, 430 03 Chomutov, a to pohledávky ve výši  4.061,--Kč  s příslušenstvím,  spolu s
náklady předcházejícího  řízení  ve  výši  8.220,--Kč,  jakož i  k vymožení  nákladů  exekuce a
nákladů oprávněného.

rozhodl, ohledně  dražebního jednání  nařízeného  usnesením o nařízení  dražebního  jednání
(dražební  vyhláška)  ze dne 5.11.2014, č.j.  55 EX 631/11-102  na den 22.12.2014  od  15.45
hodin,  k prodeji  bytové jednotky č.  3413/1  s příslušenstvím ( příslušenství  tvoří sklep o
výměře 5,5m2 a sklep o výměře 10m2) ve vlastnictví povinné zapsané u Katastrálního úřadu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na listu vlastnictví číslo 6169, katastrální
území Chomutov II a obec Chomutov, včetně spoluvlastnického podílu ve výši 546/3686 na
společných  částech  budovy  č.p.  3413  a  na  pozemku  p.č.  2557 (  budova  a  pozemek  jsou
zapsány u Katastrálního  úřadu pro Ústecký kraj,  Katastrální  pracoviště  Chomutov na listu
vlastnictví číslo 5239, katastrální území Chomutov II a obec Chomutov), takto:

Dražební jednání se odročuje na neurčito.

Odůvodnění:
Usnesením o nařízení dražebního jednání (dražební vyhláška) vydaném soudním exekutorem Exekutorského
úřadu Karlovy Vary Mgr. Luďkem Němcem dne 5.11.2014, č.j.  55 EX 631/11-102 bylo na den 22.12.2014
nařízeno dražební jednání. 
Z důvodu zahájení insolvenčního řízení proti povinné na základě vyhlášky Krajského soudu v Ústí nad Labem ze
dne 18.12.2014, č.j.  KSUL 85 INS 34321/2014-A-3 rozhodl soudní exekutor o odročení dražebního jednání
na neurčito, tak jak je uvedeno ve výroku shora, neboť podle ust. § 109 odst. 1 písm. c) zákona č. 182/2006 Sb
insolvenční zákon, výkon  rozhodnutí či  exekuci, která by postihovala majetek ve vlastnictví  dlužníka, jakož
i jiný majetek, který náleží do majetkové podstaty lze nařídit, nelze jí však provést.

Magistrát města Chomutova se žádá, aby tuto dražební vyhlášku nebo její  podstatný obsah
zveřejnil způsobem v místě obvyklým.

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov se žádá, aby tuto dražební
vyhlášku nebo její podstatný obsah zveřejnil na své úřední desce.

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.



V Karlových Varech dne 19. 12. 2014

Mgr. Luděk Němec, v.r.
soudní exekutor 

Za správnost vyhotovení:
Pavla Janková

Doručuje se: 

1/ oprávněnému
2/ povinné

3/ Katastrálnímu úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

4/ Magistrátu města Chomutova
5/ Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Chomutově

6/ Všeobecné zdravotní pojišťovně ČR

7/ Okresní správě sociálního zabezpečení Chomutov

8/ RWE Energii, s.r.o., IČ 49903209

9/ soudnímu exekutorovi Exekutorského úřadu Cheb – Mgr. Davidu Konczovi

10/ Komerční bance, a.s., IČ 45317054

11/ soudnímu exekutorovi Exekutorského úřadu Praha-východ – JUDr. Marcelu Smékalovi

12/ T-Mobile Czech Repoublic, a.s., IČ 64949681

13/ soudnímu exekutorovi Exekutorského úřadu Litoměřice – JUDr. Ondřeji Marešovi, LL.M.

14/ VVV Reality s.r.o., IČ 27312976

15/ soudnímu exekutorovi Exekutorského úřadu Zlín – JUDr. Martinu Růžičkovi

16/ advokátovi JUDr. Romanu Majerovi

17/ advokátovi Mgr. Kamilu Stypovi


		podatelna@exekutor-kv.cz
	2014-12-19T14:53:28+0100
	Karlovy Vary




